Wojewoddzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawta II

38-400 Krosno, ul. Korczyniska 57,
tel. / fax 13-43 78 227 lub 497
email: sezam.szpital@krosno.med.pl
www.krosno.med.pl

Krosno, dnia 07.05.2013
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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA
WYKONAWCOW
Zakup paliw do samochod6éw, nr postepowania EZ/215/40/2013

Pytanie nr 1.

Czy zamawiajacy dopusci mozliwosé wydluzenia terminu przewidzianego na wydanie kart

stuzacych do dokonywania transakeji bezgotdwkowych z dwaéch do 10 dni?

Pragng zapewnic¢, ze Wykonawca doktada wszelkich staran, aby zaméwienia na karty byty
realizowane w jak najkrétszym czasie. Wykonawca jednak nie dorecza przesytek osobiscie -
korzysta z ustug operatora pocztowego. Czas dla operatora, o ktéry prosi Wykonawca jest

niezbgdny do skutecznego dorgczenia przesytek.
Odpowiedz:
Tak dopusci
Pytanie nr 2.

Czy w odniesieniu do tresci wzoru umowy §3, Zamawiajacy zaakceptuje sposob
rozpatrywania reklamacji, jaki obowiazuje u okreslonego Wykonawcy? (Pelna tresé

w zataczeniu).
Odpowiedz:

Nie



Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zastosowania W niniejszym postepowaniu dwoch

okreséw rozliczeniowych w miesigcu?

Proponujg nastgpujace okresy rozliczeniowe: od 1 do 15 dnia miesiaca oraz od 16 do
ostatniego dnia miesiaca. Za date sprzedazy uwaza si¢ ostatni dzien danego okresu

rozliczeniowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ.
Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é doprecyzowania zapisu we Wzorze umowy §4 ust. 2,
dotyczacy dokumentow WZ, czy w rozumieniu Zamawiajacego dokumenty WZ beda

potwierdzeniami transakcji z systemu kasowego stacji?

Informuje, ze w przypadku okreslonego Wykonawey potwierdzeniem transakcji na stacji
Zamawiajacy bedzie kwit WZ. Zawarte sa na nim nastepujace dane: adres stacji paliw, na
ktérej odbyta si¢ transakcja, data transakcji, numer karty, numer rejestracyjny tankowanego
pojazdu, stan licznika — na zyczenie klienta, rodzaj paliwa, ilo¢ oraz wartos¢ zakupéw. Cena
jednostkowa paliwa bedzie zawarta na fakturze zbiorczej oraz zataczniku elektronicznym
przesytanym na wskazany przez Zamawiajacego adres email. Zamawiajacy moze zobligowad
swoich pracownikéw by kazdorazowo podpisywali wydany kwit WZ. Na podstawie
elektronicznego rejestru transakcji Zamawiajacego prowadzonego przez Wykonawcg, za dany

okres zostanie Zamawiajacemu przestawiona faktura VAT.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiajacy przewiduje modyfikacje w zakresie terminu platnoci — wzdér umowy

§4 ust. 37

Pragne wyjasni¢, ze wzgledu na brak mozliwodci rejestrowania daty wptywu faktury do
siedziby Zamawiajacego oraz utrudnionej windykacji naleznosci w przypadku wystepujacych
przeterminowafl, w systemie rozliczeniowo — ksiegowym Wykonawcy, termin ptatnoéci od

daty ,otrzymania faktury” nie jest stosowany. Proponuje zatem zapis: ,,Zaplata na rzecz



Wykonawcy bedzie nastgpowac przelewem na konto wskazane na fakturze w ciagu 21 dni od

daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT”. Czy Zamawiajacy wyraza zgodg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaptat¢ na rzecz w Wykonawcy w terminie 30 dni liczac od

dnia wystawienia faktury.
Pytanie nr 6.

Czy w przypadku akceptacji powyzszego zapytania, Zamawiajacy zmianie réwniez zapis

wzoru umowy §4 ust. 4 wg ponizszej sugestii?

W przypadku nieprawidlowo wystawionej faktury przez Wykonawce termin platnosci,
o ktorym mowa w ust. 1 bedzie liczony od daty wystawienia przez Wykonawce wlasciwej

faktury korygujace;j
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dokonanie modyfikacji §4 ust. 4 wzoru umowy wedtug

sugestii Wykonawcy.
Pytanie nr 7.

Wykonawca zwraca si¢ zapytaniem, w jaki sposob w ocenie Zamawiajacego winien wygladaé

opis towaru na fakturze w spos6b odpowiadajacy przedmiotowi danej umowy?

Odpowiedz:

Opis towaru winien zawiera¢ migdzy innymi nazwe paliwa i jego rodzaj.

Pytanie nr 8.

Czy zamawiajacy dopusci mozliwos¢ przesunigcia terminu sktadania ofert do 8 maja 20137
Odpowiedz:

Nowy termin sktadania i otwarcia ofert — 10.05.2013 — Moze ulec zmianie

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dokonywania zakupu paliwa w formie
bezgotdéwkowej przy uzyciu kart paliwowych — akceptuje aby byty to karty mikroprocesowe
- 1 zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostaly w ciggu 5 dni roboczych od

przedlozenia wniosku/zaméwienia na karty przez Zamawiajacego po podpisaniu umowy, lub

N
N



przediozenia wniosku/zaméwienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych
1itp.) lub zaméwienia nowej karty, przy jednoczesne;j akceptacji optaty za karty:
* 0zt netto za karte nowa,
* 10 zt netto za karte wymienna (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany
dotychezasowych danych dot. wymagan dodatkowych, etc.),
* w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiajacego koszt karty wynosi 30 z netto?

Odpowiedz:
Tak dopuszcza

Pytanie nr 10.
Czy Zamawiajacy bedzie nadzorowal realizacje zaméwienia i powiadomi Wykonawce

o koniecznosci blokady kart z tytuly wyczerpania wartosci zaméwienia?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 11.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dolaczenia juz do wiasciwej umowy zatacznika
W postaci ogdlnych warunkéw sprzedazy i uzywania kart paliwowych - w odniesieniu do
kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi zalgcznik niniejszej

korespondencji) i zaakceptuje, aby na etapie zawierania umowy zostala doprecyzowana

wlasciwa nazwa regulaminu uzywania kart dane go Wykonawcy?
Odpowiedz: <
Tak.

Pytanie nr 12.

W odniesieniu do zapiséw SIWZ, informujemy, ze Wykonawca daje mozliwos$é tankowanie
paliwa na wszystkich swoich stacjach, umozliwiajacych dokonywanie transakcji przy uzyciu
kart paliwowych. Czy Zamawiajacy moze zaakceptowaé taka sytuacje i w przypadku
ewentualnej modernizacji lub wylaczenia ze sprzedazy danej stacji dokonywac transakcji na
innej stacji paliw Wykonawcy potozonej najblizej siedziby stacji wytacznej lub
modernizowanej - przy czym nie koniecznie moze to by¢ stacja ,,calodobowa” (w okresie
realizacji umowy moze zaistnie¢ taka ewentualno$é — dostosowanie standardu do wymogow

Unii Europejskiej)?

Odpowiedz:



Tak
W odniesieniu do SIWZ i projektu umowy Wykonawca pyta czy Zamawiajacy wyraza zgodg:
Pytanie nr 13.

W odniesieniu do zapiséw formularza ofertowego informujemy, ze opust jest liczony od ceny
brutto, nie od ceny netto, czy Zamawiajacy uwzgledni doprecyzowanie w formularzu

ofertowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ.
Pytanie nr 14.

mozliwo$¢ zmiany terminu ptatnosci na termin 28 dni liczonych od daty wystawiania faktury
VAT, przy uwzglednieniu mozliwosci wystawiania faktury elektronicznej (tzw. e-faktury),
oraz uwzglednieniu 2 okreséw rozliczeniowych (zapisy SIWZ, formularza ofertowego

i projektu umowy?

Faktura jest wystawiana za pelny okres rozliczeniowy i obejmuje nalezno$¢ z tytutu
sprzedazy produktéw i ustlug dokonanej w tym okresie. Ustalone sa nastgpujace okresy
rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesigca i od 16-tego dnia miesigca do ostatniego dnia
miesigca. Za date sprzedazy uznaje si¢ ostatni dzien danego okresu rozliczeniowego, przy

czym za termin dokonania ptatnosci uwaza si¢ date uznania rachunku Wykonawcey”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na zaplat¢ na rzecz w Wykonawcy w terminie 30 dni liczac od
dnia wystawienia faktury. Nie wyraza zgody na mozliwo$¢ wystawiania faktury

elektronicznej (tzw. e-faktury),

Pytanie nr 15.

§ 1 ust.3 —aby w tresci zapisu przywolaé ust.2, a nie ust.3?.
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 16.
§ 2 ust. 3 drugie zdanie — aby poprawi¢, gdyz w tresci zapisu bledne przywotanie § 1 pkt 1,

gdyz w § 1 pkt 1 podane sg ilosci paliw, a nie samochody ?



Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji § 2 ust. 3 wzoru umowy, ktory otrzymuje brzmienie
,,Zamawiajacy otrzyma od Wykonawcy po podpisaniu umowy ilo$¢ sztuk kart paliwowych
przypisanych do poszczegdlnych samochodéw Zamawiajacego wedlug zestawienia, o ktérym
mowa powyzej (po 1 sztuce dla kazdego samochodu). W przypadku zmian w ilosci
posiadanych samochoddw, o ktérych mowa w § 2 ust. 2 Wykonawca dostosuje niezwlocznie
liczbe kart paliwowych do wykazu samochodéw. Karta samochodowa jest jedyna podstawg
do tankowania paliwa na mocy niniejszej umowy”.

Pytanie nr 17.

n

§ 3 ust.2 - aby na koncu zdania po przecinku dopisa¢ stowa: "..., pod warunkiem
uwzglednienia reklamacji przez Wykonawce.", tj. : "W przypadku stwierdzenia przez
Zamawiajacego odstepstw w jakosci paliwa od obowiazujacych norm, obowiazuje
nastepujaca droga reklamacyjna: reklamacja powinna by¢ zlozona na pismie (dopuszczalna
jest forma elektroniczna na adres: ........... () R , ktéra zostanie potwierdzona
pisemnie) i powinna zawiera¢ uzasadnienie reklamacji oraz zadanie Zamawiajacego. Od
momentu przyjecia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji
i podjecie decyzji 0 odrzuceniu

lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania
dodatkowych informacji, w szczeg6lnosci uzyskania od Zamawiajacego lub operatora stacji
paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacj¢ w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych
informac;ji.

W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowigzany jest do naprawienia poniesionej
przez Zamawiajgcego szkody w  wysokos$ci  udokumentowanej  odpowiednimi
rachunkami/fakturami (np. za naprawe). Dla uniknigcia watpliwosci naprawienie szkody
przez Wykonawcg nie obejmuje utraconych przez Zamawiajacego korzysci. Zakonczenie
postepowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka mozliwosci dochodzenia swych

praw na drodze sadowej." — czy Zamawiajacy wyraza zgodg na takie rozwigzanie?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 18.

§ 3 ust. 3. — aby zmieni¢ zapis na : "Po dwukrotnej reklamacji paliwa, za ktérego wadliwos¢

odpowiada Wykonawca i niezaniechaniu naruszen Zamawiajacy bedzie upowazniony do

odstapienia od Umowy."?



Odpowiedz:
Nie
Pytanie nr 19.

§ 3 ust. 4 — aby slowo: "Sprzedajacy" nalezy zmieni¢ na slowo: "Wykonawca" oraz aby na
koncu zdania po przecinku dopisa¢ stowa: "..., pod warunkiem uwzglgdnienia reklamacji
przez Wykonawce.", gdyz w przypadku stwierdzenia przez Zamawiajacego odstgpstw
w jakosci paliwa najpierw obowigzuje droga reklamacyjna. W przypadku uznania reklamacji
przez Wykonawcg, Wykonawca zobowigzany jest do naprawienia poniesionej przez
Zamawiajacego szkody w wysokosci udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami
(np. za naprawg)?

Odpowiedz:
Nie
Pytanie nr 20.

§ 4 ust.1 pierwsze zdanie — aby doprecyzowac tres¢ zapisu i wskaza¢ okresy rozliczeniowe.
Propozycja zapisu: "Wykonawca bedzie zamawiajacemu wystawial za pobrane paliwo fakture
po zakonczeniu okreséw rozliczeniowych. Strony ustalajq nastgpujace okresy rozliczeniowe
trwajace: od 01 do 15 dnia miesigca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiaca

kalendarzowego. Za dzien sprzedazy wuznaje si¢ ostatni dzien danego okresu

rozliczeniowego."?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 21.
§ 4 ust.] drugie zdanie — aby stowa: " dowodow WZ" zmieni¢ na stowa: "dowodow
wydania", w przypadku tego Wykonawcy, ktory nie wystawia dowodow WZ, ale inny dowadd

potwierdzajacy dokonanie transakcji?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 22.
§ 4 ust.2 - aby oznaczenie: "WZ" nalezy zmieni¢ na "dowdd wydania" wg powyzszego

uzasadnienia danego Wykonawcy. Ponadto tres¢ zapisow w tirecie S i 6 do usunigcia, gdyz te




dane nie sa wykazywane na dowodzie wydania. Dowod wydanie nie jest podpisywany przez
kierowce Zamawiajacego ani przez pracownika stacji paliw, ale w zamian jest potwierdzany
odpowiednia adnotacja systemowa, co usprawnia poprawne przeprowadzenie transakcji. Cena
jednostkowa obowiazujaca na danej stacji paliw w dniu (momencie) tankowania znajduje sig
w zataczniku do faktury, ktéry stanowi jej integralng czg$¢, a dowod wydania zawiera wartos¢

dokonanej transakcji.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 23.

§ 4 ust.3 - termin platno$ci powinien by¢ liczony od daty wystawienia faktury, a nie od dnia
otrzymania faktury do sekretariatu Zamawiajacego. Wykonawca nie bedzie znat daty
doreczenia faktury do Zamawiajacego — czy Zamawiajacy akceptuje termin platnosci 28 dni
od daty wystawienia faktury przy rozliczeniu 2x w miesigcu, wg wczesniejszego zapytania

Wykonawcy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaplate na rzecz w Wykonawcy w terminie 30 dni liczac od

dnia wystawienia faktury.

Pytanie nr 24.

§ 4 ust.4 - w treSci zapisu powinien byé przywotany ust.3, a nie ust.l. Ponadto termin
ptatnosci w przypadku wystawienia faktury korygujacej powinien by¢ liczony od daty
wystawienia faktury lgorygujqcej przez Wykonawce, a nie od daty otrzymania przez

Zamawiajacego faktury korygujacej — czy wyrazacie Panstwo zgod¢ na zmiang?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji § 4 ust.4 wzoru umowy ,,W przypadku nieprawidlowo
wystawionej faktury przez Wykonawce termin ptatnosci, o ktérym mowa w ust. 3 bedzie

liczony od daty wystawienia prawidtowo wystawionej faktury korygujacej”

Pytanie nr 25.
§ 4 ust. 5 - aby zmieni¢ zapis na: "Za data zaptaty przyjmuje si¢ dzien wplywu naleznosci na
rachunek bankowy Wykonawcy.", umozliwi to wlasciwe regulowanie naleznosci i zapewni

brak naliczania odsetek za nieterminowe ptatnosci?



Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 26.

§ 4 ust. 6 - aby zmieni¢ tre$¢ zapisu, poniewaz w przypadku gdy faktura wystawiona przez
Wykonawce zawiera blad, niezgodnosci, to Zamawiajacy powinien zglosi¢ do Wykonawcy
pisemne zastrzezenia w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury. Wowczas Wykonawca
rozpatrzy reklamacj¢ zgodnie z regulaminem danego Wykonawcy (zatacznik niniejszego
pisma). W przypadku gdy reklamacja bedzie zasadna Wykonawca wystawi fakture
korygujaca Zamawiajacemu. Zgodnie z przepisami podatkowymi w przypadku gdy transakcja
miata miejsce i zostata udokumentowana faktura, to Zamawiajacy nie ma prawa jej odsytac
(zwraca¢) Wykonawcy, tylko wskazaé nieprawidtowosci, co w przypadku ich uwzglednienia
przez Wykonawce zostanie na t¢ okoliczno$¢ wystawiona faktura korygujaca. Ponadto
zgloszenie przez Zamawiajacego pisemnego zastrzezenia, co do niezgodnosci transakcji, nie
zwalnia go z obowigzku terminowego uregulowania naleznosci wynikajacych z umowy —

regulamin danego Wykonawcy (zatacznik niniejszego pisma)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ.
Pytanie nr 27.
§ 9 — aby doda¢ osobny pkt. o tresci, ze integralng czescia Umowy jest regulamin

Wykonawcy, ktory stanowig zatacznik do Umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Z powazaniem




